公益仕師1法人全国大学保健管叫協会

第 8「]総 会 議 !事 年R

1「 l H十  平成 27年 9月 9日 (水 )/li後 ()時 00分～ 30分

II 場 所  席岡市民文化ホール 「マ リオスJ
(林 1司 i市盛岡取 |キ竹llt i通 J-7-1)

本 ||げ )総会は、出席者 55名 、委任状の提出による議決権の代理行使 164名 、書
1向 ittt kる 議決1作の行使「諄提出杵 2嵩 7名 ブ)合計 506名 で、会真現在教 6ィ41名 の過
■教 t321名 にと してお り、総会が成立していることを確 ri怒 した。

開会に先立ち、議長選出を許 り、立身政信 Fll事を議長に選出 した。

lII.議 事
1 平成 28年度事業計画について
事務局かに)、 資料 「平成 28年度

=事
業計画ど (案)Jに 1長 り事業計画案について

説明があり、審議の結果、承認可決 した、

なお、川村代表理事 .kり 機関誌発行事業について変更が生 じれば、平成 28年度
祈 9 1Ⅲ I総会に事業吉|'lll σD変 更 (突 )を 十1議する肯説明が十らつた。
2.平成 28年度収支予算について

事務局から、資料 「平成 28年度収支 (損益)予算書 (案 )」 により収支予算察
について説り1が あり、審議の結果、水認可決 した,

付・ urて 、平成 28年度は、「資金調達及び設備投資σ)兄込みJはないことを説明
tン 、 こオしを承認可決 した.
なお、川村代表lllltt tkり 機関詰発行車業について変更が生 じれば、平成 2樹 年度

第 91呵総会に補正 予算 (案 )を附議する旨説明があった 1

3.公益社同1法人全国大学保健管理協会名誉会員げ)推薦等に関する規程の一部改正に
つ t｀ て

lri4局 から、資料「公益千11団法人全同大学保健管理協会名誉会員の推薦等に関す

る地柱げ)ヽ削;改 1にについて」説llBが ど
')り
、審議υ)結果、承認 rll決 した,

1 第あ5 1iTI(平成 29年度)全国大学保健管ア町!研究集会当番校について
事務局から、資料により第 55回 (平成 20年度)企阿大学保健管理研究集会当
番校について説明があり、平成 29年度は九州地方部会担当で琉球大学に当番校を

依頼することについて諮 り、異議なく承認可決した。

iV.報告事項

1,平成 28年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定について
事務局から、資料により平成 2思 年度の総会、理学会及び評議員会の芽催予定に
ついて報告があった。

2.第 54回全国大学保健管理研究集会iについて
事務局から、資料により第 54回全国大学保健管理研究集会について幸R告があった。

以上で本日の議事を終了し、議事録署名人に )|1村  孝理事及び渡辺 厚理事を選
出し、議長は協力を謝 して閉会とした。

平成 27年 9月 9日

議  長
(理事 )

″
γ ①

吊藁鎗作品覇       ~①

署 名 人

(理事 )

″アタ  1布 7
メ! ″く  ミ _/